Pedro Maca 	eto
-Ver or-

APROVAM (A) N;,:f...a3 No
DEIW  04 tli_
VOTOS CM 	—
MLA DA C.01./W.H.

o ri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  Sal  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA na RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, CENTRO.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

r

AI ES i0 e) RECEBIMENTO PROT N`
EM,30 / e 	DE ià-3--
-----Prira.

Secre/Aria Administrativa

(A 	su,k3 N°-
DELQJ  O LI ia
VOTOS CaN •
mtLA GA C.m.jv

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N° ãol /2017.

O Vereador que presente subscreve após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando cursos preparatórios para carreira:
MILITAR, EXÉRCITO, MARINHA, AERONÁUTICA E CORPO DE BOMBEIROS.

JUSTIFICATIVA

O sonho da maioria dos jovens quando completam a idade de seguir a carreira militar é
muito grande, quero pedir encarecidamente que tenham cursos preparatórios para
carreira militar desses jovens que serão o futuro da n ssa nação, devemos olhar com
mais carinho e respeito para o grande futuro do nosso município.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2017.

Pedro Mac 	Neto
-V dor-

ATESTO O RECERMENTO PROT
EMaLl 	DE 200

Secretaria Administrativa

to !

1

DAEPRjs j)01,40(kittli&IT.,:iali N° 2,  G

VOTOSCON
. tirLA DÁ C.m.iRA.,P jtaj
I

ATESTO O RECESAMENT 	N` 	- E41,20 	DE

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 500 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal —, Luiz Barbosa de Deus solicitando a REFORMA do CALÇADÃO da
GETÚLIO VARGAS, onde se encontra em péssimo estado, dando inicio da RUA D, até
o HOTEL SAMARINO.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2017.

..41111~- •
Pedro M 	o Neto

-V ador-

edro 	no Neto
ereador- APRCWO (i) ff; 565À3 N°

DEIWO14
VOTOS CON
MaJA DA C.M./E/.1..  40 Illyj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO hl°  441 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma PRAÇA no
Bairro CLERISTON ANDRADE.

JUSTIFICATIVA

A construção de uma praça, com toda estrutura, seria de grande importância para a
comunidade do Bairro CLERISTON ANDRADE e bairros adjacentes, servindo de ponto
de encontro dos moradores.
A praça seria uma opção de lazer para os moradores do local. Todos sabem da
importância do bom relacionamento humano e uma praça com um ambiente agradável
seria um fator importante para isto.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2017.

ATESTO O RECESIWNT O PNOT
94,±_sal t_ DE 200 	I

Secretária Administratwa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

Emut30-1_ 3 	DE

(etária Administrativa

, 	•
APROVAM (A) ff, 'int  No

I

DE ,12,  EA
VOTOS CO%

ML., BA C.Vhf P.A. 	3010

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  4 q g /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solidtando a recuperação da PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA na Rua Presidente Médici (Antiga Rua alto Novo), em frente à
MERCEARIA POINT OPÇÃO.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2017.

Pe rio Neto
reador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005